Edição 1.978 | Ano 7
03 de setembro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CONTRATO

RESUMO DE CONTRATOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 0JZBAK5J-IS2ZNPSD-8UGCJDOW-NV5LSSN7
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL
CNPJ – 15.088.800/0001-83

RESUMO DO CONTRATO Nº 066-2024-DL
REFERENTE À DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 068-2024-DL

CONTRATADA: MARCELO OLIVEIRA LIMA 00931696550, pessoa Jurídica,
Inscrita no CNPJ sob o n° 44.726.759/0001-21, com sede à Rua Joao
Tolentino, Nº 169, Umbaúba - SE. Neste ato representada por Marcelo
Oliveira Lima.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita
no CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro
– Rio Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves
dos Santos, brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-
000, Rio Real – Bahia.

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de
organização do desfile cívico do 07 de setembro, para suprir a necessidade da
Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e Lazer do município de Rio Real -
Estado da Bahia.

VALOR DO CONTRATO: R$ 58.047,60 (cinquenta e oito mil, quarenta e sete
reais e sessenta centavos).

DATA DO CONTRATO: 03/09/2024.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 03 (três) meses.

Edição 1.978 | Ano 7
03 de setembro de 2024

Página 3

RESUMODE CONTRATOS

Certificação Digital: 0JZBAK5J-IS2ZNPSD-8UGCJDOW-NV5LSSN7
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL
CNPJ – 15.088.800/0001-83

RESUMO DO CONTRATO Nº 010-2024-PE
REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012-2024-PE

CONTRATADA: S O S ASSESSORIA EMPRESARIAL E EVENTOS LTDA,
pessoa Jurídica, Inscrita no CNPJ sob o n° 10.602.934/0001-57, com sede à
Rua Guilhermino Rezende, Nº 321, Treze de Julho, Aracaju - SE. Neste ato
representada por Gilvan Azevedo Silva.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita
no CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro
– Rio Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves
dos Santos, brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-
000, Rio Real – Bahia.

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de
locação de estrutura para realização de eventos para suprir as necessidades
da Secretaria de Agronegócio e Meio Ambiente, durante a 1ª AGRO REAL
2024 com o tema” Construindo o futuro com raízes fortes” do município de Rio
Real - BA, a ser realizado nos dias 12 a 14 de setembro de 2024 neste
Município.

VALOR DO CONTRATO: R$ 384.991,44 (trezentos e oitenta e quatro mil,
novecentos e noventa e um reais e quarenta e quatro centavos).

DATA DO CONTRATO: 03/09/2024.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 03 (três) meses.

Edição 1.978 | Ano 7
03 de setembro de 2024

Página 4

Certificação Digital: 0JZBAK5J-IS2ZNPSD-8UGCJDOW-NV5LSSN7
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL
CNPJ – 15.088.800/0001-83

RESUMO DO CONTRATO Nº 011-2024-PE
REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014-2024-PE

CONTRATADA: MOISES TEIXEIRA FERNANDES DOS SANTOS, pessoa
Jurídica, Inscrita no CNPJ sob o n° 31.726.061/0001-64, com sede à Rua
Direta, s/n, Térreo, Barreira, Jaguaripe - BA. Neste ato representada por
Moises Teixeira Fernandes dos Santos.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita
no CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro
– Rio Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves
dos Santos, brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-
000, Rio Real – Bahia.

OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de abrigo para
passageiros de ônibus todo fabricado em madeira de reflorestamento tratada e
com cobertura de telha PVC no perímetro rural do município de Rio Real/BA.

VALOR DO CONTRATO: R$ 198.279,20 (cento e noventa e oito mil, duzentos
e setenta e nove reais e vinte centavos).

DATA DO CONTRATO: 03/09/2024.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31 de dezembro de 2024.

Edição 1.978 | Ano 7
03 de setembro de 2024

Página 5

Certificação Digital: 0JZBAK5J-IS2ZNPSD-8UGCJDOW-NV5LSSN7
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

	CONTRATO
	RESUMO DE CONTRATOS

		2024-09-03T17:04:14-0300